
Совет депутатов муниципального образования – Сотницынское сельское по-

селение Сасовского муниципального района  

Рязанской области 

 

РЕШЕНИЕ 

от «08» октября 2014г. №1 

 

п. Сотницыно 

О признании полномочий депутатов Совета депутатов 

 

На основании решений Территориальной избирательной комиссии Са-

совского района о результатах выборов, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-

ного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

район Рязанской области, Совет депутатов Сотницынского сельского по-

селения РЕШИЛ: 

1. Признать полномочия 10 – ти депутатов Совета депутатов Сотницын-

ского сельского поселения третьего созыва: 

По одномандатному избирательному округу № 1 

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в совместном пери-

одическом печатном средстве массовой информации «Информационный 

бюллетень». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

     Председатель Совета депутатов 

Сотницынского сельского поселения                                         С.А. Лыдин 

 

Глава Сотницынского 

сельского поселения                                                                     С.А. Лыдин 

consultantplus://offline/reg?base=LAW;n=113646;fld=134

